Begroting 2019 Stichting Vrienden van Elim

Lasten

Bestuurskosten

Porti

Kantoormiddelen

Bankkosten

representatie

stemmen en reparatie piano/orgel
Bijdragen feestweken Elim
bloemen op tafels tijdens feestdagen
jaarkalender Oranjehuis 2019
bloemen balie receptie

lease aquarium

Begr. 2019

100,00
100,00
100,00
200,00
100,00
550,00
4.000,00
600,00
600,00
400,00
1860,00

8.610,00

Bladl

Baten

donateurs Elim
opbrengst wintermarkt
Goed Zo
ouderenfonds

rente

bijdrage uit reserve
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Begr. 2019

1.600,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00

p.m.
2010,00

8.610,00



